
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designa docentes evaluadores externos e internos para Proyectos Institucionales
Bianuales de Extensi
ón Universitaria.

 
VISTO:

El EX-2023-00330337--UNC-ME#FO, mediante el cual se solicita la designación de
docentes evaluadores externos e internos para los Proyectos Institucionales Bianuales
de Extensión Universitaria, aprobados por resolución 268/22 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Designar a los siguientes docentes evaluadores externos e internos
para los Proyectos Institucionales Bianuales de Extensión Universitaria, aprobados por
Resolución 268/22 HCD:

D'ALOISIO Florencia - FCEFyN. Banco de evaluadores SEU-UNC
NICORA Valeria - FCS. Banco de evaluadores SEU-UNC
RAFFO Carlos - Facultad de Lenguas. Compromiso Social Estudiantil.
CLARK Carmen - Facultad de Psicología. Compromiso Social Estudiantil
MORELATTO Rosana Andrea - FO-UNC.
CARPENTIERI Ágata - FO-FO
PLAVNIK Luis - FO-UNC
TESSIO Adriana - FO-UNC



VILLALBA carolina - FO-UNC

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-111-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 9 de Mayo de 2023
		2023-05-09T12:02:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T13:45:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T13:45:29-0300
	GDE UNC




